1

2019年度第８回学長選考会議議事概要

１ 日 時    2020年３月19日（木） 14:17～14:45

２ 場 所     ホテルアークリッシュ豊橋 ４階 ザ テラスルーム

３ 出席者    大貝議長，鎌土委員，谷口委員，古野委員，松井委員，栗山委員，

松本委員，藤原委員

４ 欠席者    神野委員（委任状提出），三浦委員（委任状提出），

５ 議 題

［審議事項］

（１）2019(令和元)年度における学長の業務執行状況の確認について

（２）2018(平成30)～2019(令和元)年度における学長の業績評価について

（３）次期学長選考会議への申し送りについて

６ 議 事

議事に先立ち，2019 年度第７回学長選考会議議事要録（案）及び 2019 年度第７回学長選

考会議議事概要（案）について説明があり，原案のとおり承認された。

［審議事項］

（１）2019(令和元)年度における学長の業務執行状況の確認について

議長から，資料「審議１」に基づき，2019(令和元)年度における学長の業務執行状況

の確認について説明があり，審議の結果，文言等の軽微な修正に係る取扱いについては議

長に一任することとし，原案のとおり承認された。

（２）2018(平成30)～2019(令和元)年度における学長の業績評価について

議長から，資料「審議２」に基づき，2018(平成30)～2019(令和元)年度における学長

の業績評価について説明があり，審議の結果，文言等の軽微な修正に係る取扱いについて

は議長に一任することとし，原案のとおり承認された。

（３）次期学長選考会議への申し送りについて

議長から，資料「審議３」に基づき，次期学長選考会議への申し送りについて説明が

あり，審議の結果，文言等の軽微な修正に係る取扱いについては議長に一任することとし，

原案のとおり承認された。

以 上